

| | |
|---|---|
| 1. Identyfikator podatkowy NIP NIP 7 8 2 2 4 1 0 9 1 1 | 2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS 0 0 0 0 1 7 8 4 6 7 |
|---|---|

Sprawozdanie finansowe jednostki OP

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

| | | | |
|--|---------------|--|---------------|
| Data sporządzenia sprawozdania finansowego | | 25-03-2024 | |
| Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie | | | |
| Data od | 01-01-2023 | Data do | 31-12-2023 |
| Jednostka danych liczbowych | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> w złotych | | <input type="checkbox"/> w tysiącach złotych | |
| Dane identyfikujące jednostkę | | | |
| Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania | | | |
| Nazwa Firmy | | | |
| STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH RÓWNY START | | | |
| Siedziba podmiotu | | | |
| Województwo | WIELKOPOLSKIE | Powiat | M.POZNAŃ |
| Gmina | M. POZNAŃ | Miejscowość | M.POZNAŃ |
| Adres | | | |
| Kraj | POLSKA | Województwo | WIELKOPOLSKIE |
| Powiat | M.POZNAŃ | Gmina | M.POZNAŃ |
| Ulica | ŚW. ROCHA | Nr domu | 13 |
| | | Nr lokalu | |
| Miejscowość | POZNAŃ | Kod pocztowy | 62-050 |
| | | Poczta | POZNAŃ |
| Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego | | | |
| Kraj | | Kod pocztowy | |
| | | Miejscowość | |
| Ulica | | Nr domu | |
| | | Nr lokalu | |
| Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie) | | | |
| <input type="checkbox"/> Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony Data od Data do | | | |

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01-01-2023 data do 31-12-2023

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

- sprawozdanie sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności
 sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu, że działalność nie będzie kontynuowana

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

- tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności) nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Zasady rachunkowości zgodne z ustawą. Stowarzyszenie prowadzi księgi rachunkowe. Stowarzyszenie posiada środki trwałe o wartości 382.037,62 zł brutto. Aktywa i pasywa wyceniane są w kwotach brutto z dokumentów.

Ustalania wyniku finansowego

Stowarzyszenie ustala wynik zgodnie z ustawą i jest zwolnione z podatków.

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie sporządzone zStowarzyszenie ustala wynik zgodnie z ustawą i jest zwolnione z podatków.godnie z Ustawa o Rachunkowości

STOWARZYSZENIE NA RZECZ
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
RÓWNY START

(dane jednostki)

BILANS

sporządzony na dzień31.12.2023.....

jednostka obliczeniowa: . . zł . . .

| Wiersz | Wyszczególnienie | Stan na dzień kończący | |
|-----------|---|------------------------|-----------------------|
| | | rok bieżący 2023 | rok poprzedni 2022 |
| | AKTYWA | | |
| A. | Aktywa trwale | 156 611,73 | 214 109,64 |
| I. | Wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 |
| II. | Rzeczowe aktywa trwale | 156 611,73 | 214 109,64 |
| III. | Należności długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Inwestycje długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| V. | Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 |
| B. | Aktywa obrotowe | 233 719,84 | 409 930,65 |
| I. | Zapasy | 0,00 | 0,00 |
| II. | Należności krótkoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| III. | Inwestycje krótkoterminowe | 233 719,84 | 334 633,77 |
| IV. | Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 75 296,88 |
| C. | Należne wpłaty na fundusz statutowy | 0,00 | 0,00 |
| | Aktywa razem | 390 331,57 | 624 040,29 |
| | PASYWA | | |
| A. | Fundusz własny | 389 515,36 | 621 004,43 |
| I. | Fundusz statutowy | 621 004,43 | 516 887,30 |
| II. | Pozostałe fundusze | 0,00 | 0,00 |
| III. | Zysk (strata) z lat ubiegłych | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Zysk (strata) netto | -231 489,07 | 104 117,13 |
| B. | Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 816,21 | 3 035,86 |
| I. | Rezerwy na zobowiązania | 0,00 | 0,00 |
| II. | Zobowiązania długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| III. | Zobowiązania krótkoterminowe | 816,21 | 3 035,86 |
| IV. | Rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 |
| | Pasywa razem | 390 331,57 | 624 040,29 |

STOWARZYSZENIE NA RZECZ
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
RÓWNY START

(dane jednostki)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

| Wiersz | Wyszczególnienie | Dane za | |
|-----------|---|---------------------|-----------------------|
| | | rok bieżący 2023 | rok poprzedni 2022 |
| A. | Przychody z działalności statutowej | 834 670,35 | 666 001,66 |
| I. | Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego | 834 430,35 | 664 081,66 |
| II. | Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego | 0,00 | 0,00 |
| III. | Przychody z pozostałej działalności statutowej | 240,00 | 1 920,00 |
| B. | Koszty działalności statutowej | 1 065 919,42 | 561 884,53 |
| I. | Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego | 1 065 919,42 | 561 884,53 |
| II. | Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego | 0,00 | 0,00 |
| III. | Koszty pozostałej działalności statutowej | 0,00 | 0,00 |
| C. | Zysk (strata) z działalności statutowej (A - B) | -231 249,07 | 104 117,13 |
| D. | Przychody z działalności gospodarczej | 0,00 | 0,00 |
| E. | Koszty działalności gospodarczej | 0,00 | 0,00 |
| F. | Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D - E) | 0,00 | 0,00 |
| G. | Koszty ogólnego zarządu | | |
| H. | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F - G) | -231 249,07 | 104 117,13 |
| I. | Pozostałe przychody operacyjne | 0,00 | 0,00 |
| J. | Pozostałe koszty operacyjne | 0,00 | 0,00 |
| K. | Przychody finansowe | 0,00 | 0,00 |
| L. | Koszty finansowe | 0,00 | 0,00 |
| M. | Zysk (strata) brutto (H + I - J + K - L) | -231 249,07 | 104 117,13 |
| N. | Podatek dochodowy | 0,00 | 0,00 |
| O. | Zysk (strata) netto (M - N) | -231 249,07 | 104 117,13 |

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: . . . zł . . .

| Wyszczególnienie | Rok bieżący | | | Rok poprzedni (opcjonalnie) | | |
|--|-------------|---|--|--------------------------------|--------------------------|----------------------------------|
| | Wartość | | | Wartość | | |
| | łącznie | z zysków kapitałowych (opcjonalnie) | z innych źródeł przychodów (opcjonalnie) | łącznie | z zysków kapitałowych | z innych źródeł przychodów |
| A. Zysk (strata) brutto za dany rok | -231 489,07 | | | 104 117,13 | | |
| B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych) | 834 430,35 | 0,00 | 0,00 | 664 081,66 | 0,00 | 0,00 |
| C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 561 884,53 | 0,00 | 0,00 |
| H. Strata z lat ubiegłych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| I. Inne zmiany podstawy opodatkowania | -231 375,57 | 0,00 | 0,00 | 104 117,13 | 0,00 | 0,00 |
| J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym | 0,00 | | | 0,00 | | |
| K. Podatek dochodowy | 0,00 | | | 0,00 | | |

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Równy Start"

Informacja dodatkowa za 2023 r.

| | | |
|---|--|--|
| 1 | a. Stosowane metody wyceny aktywów i pasywów | |
| | Wyszczególnienie | Przyjęte metody wyceny w zasadach (polityce) rachunkowości |
| | aktywa i pasywa wyceniane są w cenach brutto | |
| | | |
| | | |

| | | |
|---|--|---|
| 1 | b. Zmiany stosowanych metod wyceny aktywów i pasywów - przyczyny i wynik | |
| | Wyszczególnienie zmiany | Przyczyny zmiany |
| | | Kwota wyniku finansowego spowodowana zmianami |
| | | 0,00 |

| | | | |
|---|---|-----------------|-----------------------------|
| 1 | c. Informacje o zdarzeniach gospodarczych, po dacie bilansu nieujęte w księgach handlowych. | | |
| | Wyszczególnienie zdarzeń | Kwota w złotych | Nie uwzględniono w Bilansie |
| | | | Rachunku wyników |
| | | | |

| 2 | a. Rzeczowe aktywa trwałe - środki trwałe | | | | | | |
|---|--|----------------------------------|--------------|-----------|-----------------|----------|--------------------------------|
| | Nazwa grupy składników majątku trwałego | Stan na początek roku obrotowego | Aktualizacja | Przychody | Przemieszczenia | Rozchody | Stan na koniec roku obrotowego |
| | 1. grunty (w tym prawo użytkowania gruntu) | | | | | | 0,00 |
| | 2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej | | | | | | 0,00 |
| | 3. urządzenia techniczne i maszyny | | | | | | 0,00 |
| | 4. środki transportu | | | | | | 0,00 |
| | 5. inne środki trwałe | 362 563,06 | 0,00 | 19 474,56 | 0,00 | 0,00 | 382 037,62 |
| | Razem | 362 563,06 | 0,00 | 19 474,56 | 0,00 | 0,00 | 382 037,62 |

2

| b. Umożnienie środków trwałych - amortyzacja | | | | | | | | |
|--|----------------------------------|--------------|--------------------|------------------|--------------|--------------------------------|--|--|
| Nazwa grupy składników majątku trwałego | Stan na początek roku obrotowego | Aktualizacja | Amortyzacja za rok | Inne zwiększenia | Zmniejszenia | Stan na koniec roku obrotowego | Stan na początek roku obrotowego (netto) | Stan na koniec roku obrotowego (netto) |
| | | | | | | | | |
| 2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej | | | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 3. urządzenia techniczne i maszyny | 0,00 | | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 4. środki transportu | | | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 5. inne środki trwałe | 148 453,42 | | 0,00 | 76 972,47 | 0,00 | 225 425,89 | 214 109,64 | 156 611,73 |
| Razem | 148 453,42 | | 0,00 | 76 972,47 | 0,00 | 225 425,89 | 214 109,64 | 156 611,73 |

2

| c. Grunty użytkowane wieczysto | | | | |
|--------------------------------|----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------------------|
| | Stan na początek roku obrotowego | Zmiany w ciągu roku | | Stan na koniec roku obrotowego |
| | | Zwiększenia | Zmniejszenia | |
| Powierzchnia m2 | | | | 0,00 |
| Wartość | | | | 0,00 |

2

| d. Środki trwałe używana na podstawie umowy najmu lub dzierżawy | | | | |
|---|----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------------------|
| | Stan na początek roku obrotowego | Zmiany w ciągu roku | | Stan na koniec roku obrotowego |
| | | Zwiększenia | Zmniejszenia | |
| 1. grunty (w tym prawo użytkowania gruntu) | | | | 0,00 |
| 2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej | | | | 0,00 |
| 3. urządzenia techniczne i maszyny | | | | 0,00 |
| 4. środki transportu | | | | 0,00 |
| 5. inne środki trwałe | | | | 0,00 |
| Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

2

| e. Wartości niematerialne i prawne | | | | |
|---|----------------------------------|-------------|-------------|--------------------------------|
| Nazwa grupy składników majątku trwałego | Stan na początek roku obrotowego | Przychody | Rozchody | Stan na koniec roku obrotowego |
| | | | | |
| Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

2

f. Umożnienie wartości niematerialnych i prawnych - amortyzacja

| Nazwa grupy składników majątku trwałego | Stan na początek roku obrotowego | Amortyzacja za rok | Inne zwiększenia | Zmniejszenia | Stan na koniec roku obrotowego | Stan na początek roku obrotowego (netto) | Stan na koniec roku obrotowego (netto) |
|---|----------------------------------|--------------------|------------------|--------------|--------------------------------|--|--|
| | | | | | | | |
| Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

2

| g. inwestycje długoterminowe | Stan na początek roku obrotowego | Zmiany w ciągu roku | | Stan na koniec roku obrotowego |
|---|----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------------------|
| | | Zwiększenia | Zmniejszenia | |
| 1. Nieruchomości | | | | 0,00 |
| 2. Wartości niematerialne i prawne | | | | 0,00 |
| 3. Długoterminowe aktywa finansowe | | | | 0,00 |
| a. udziały i akcje | | | | 0,00 |
| b. inne papiery wartościowe | | | | 0,00 |
| c. udzielone pożyczki | | | | 0,00 |
| d. inne długoterminowe aktywa finansowe | | | | 0,00 |
| 4. Inne długoterminowe inwestycje | | | | 0,00 |
| Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

2

h. Podział należności według pozycji bilansu o pozostającym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty

| Należności z tytułu | okres wymagalności | | | | Razem | |
|---------------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|
| | do 1 roku | | stan na powyżej 1 roku | | Razem | |
| | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego |
| 1. dostaw i usług | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| 2. podatków | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 3. środków od ZUS | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 4. wynagrodzeń | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 5. dochodzone na drodze sądowej | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 6. innych należności | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| Razem | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

2 i. Podział zobowiązań według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty

| Zobowiązania z tytułu | okres wymagalności | | | | | |
|----------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|
| | do 1 roku | | powyżej 1 roku | | Razem | |
| | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego |
| 1. kredytów i pożyczek | | | | | | |
| 2. dostaw i usług | 3 035,86 | 816,21 | 0,00 | | 3 035,86 | 816,21 |
| 3. podatków | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 4. ubezpieczeń społecznych | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 5. wynagrodzeń | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 6. zobowiązań wekslowych | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 7. innych zobowiązań | | | | | 0,00 | 0,00 |
| Razem | 3 035,86 | 816,21 | 0,00 | 0,00 | 3 035,86 | 816,21 |

2 j. Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne

| Tytuły | stan na | |
|--|--------------------------|------------------------|
| | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego |
| 1. Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów: | 0,00 | 0,00 |
| a. opłacone z góry czynsze z tytułu wynajmowania pomieszczeń | | |
| b. opłacone z góry prenumeraty czasopism i innych publikacji | | |
| c. opłacone z góry ubezpieczenia majątkowe i osobowe | | |
| d. inne czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów | | 0,00 |
| 2. Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów: | 0,00 | 0,00 |
| a. inne bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów | | |

| k. Rozliczenia międzyokresowe przychodów | | |
|--|--------------------------|------------------------|
| Tytuły | stan na | |
| | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego |
| 1. Rozliczenia międzyokresowe przychodów (wyszczególnienie wg tytułów) | 0,00 | 0,00 |
| | | |

2

| i. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych | | |
|---|-------------|-------------|
| | Rok bieżący | Rok ubiegły |
| Wyszczególnienie | | |
| Zyski nadzwyczajne - losowe | | |
| Zyski nadzwyczajne - pozostałe | 0,00 | 0,00 |
| Suma | 0,00 | 0,00 |
| Straty nadzwyczajne - losowe | | |
| Straty nadzwyczajne - pozostałe | | |
| Suma | 0,00 | 0,00 |

2

| J. Zatrudnienie i wynagrodzenia | |
|--|--------------------------------|
| Wyszczególnienie (z podziałem na grupy zawodowe) | Przeciętne zatrudnienie w roku |
| | |
| | |
| Ogółem | 0,00 |

2

Wypełniają organizacje prowadzące działalność statutową odpłatną i nieodpłatną pożytku publicznego oraz prowadzące tylko działalność statutową odpłatną pożytku publicznego. W pozostałych przypadkach wpisać n/d

| K. Informacja o wypłaconych wynagrodzeniach powyżej określonego w art. 9 ust. 1 pkt 2 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) | |
|--|-------------|
| Wyszczególnienie | Liczba osób |
| Liczba osób, które przekroczyły w/w wynagrodzenie | n/d |

2

3

Informacje o strukturze przychodów - źródła i wysokość

| | |
|---|-------------------|
| a. Przychody z działalności statutowej | 834 430,35 |
| Składki brutto określone statutem | 240,00 |
| Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego | 834 190,35 |
| Przychody z 1,5% | 116 196,03 |
| Fundacja ORLEN | 50 000,00 |
| DAROWIZNY | 40 900,00 |
| Dofinansowanie z PFRON do projektu "HIT 2021- Holistycznie, Inklusywnie, Terapeutycznie " | 433 044,56 |
| Darowizny Siewomaga | 194 049,76 |
| Przychody z działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego (wyszczególnienie) | 0,00 |
| | 0,00 |
| | |
| Pozostałe przychody określone statutem | 0,00 |
| | 0,00 |
| | 0,00 |
| | 0,00 |

0

3

| | |
|--|-------------|
| b. Pozostałe przychody | 0,00 |
| Przychody ze sprzedaży środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych | |
| Przychody z likwidacji środków trwałych | |
| Inne | 0,00 |

3

| | |
|---|-------------|
| c. Przychody finansowe | 0,00 |
| Cena sprzedaży akcji i udziałów | |
| Odsetki od lokat, wkładów bankowych | |
| Odsetki od pożyczek | |
| Odsetki od posiadanych papierów wartościowych | |
| Otrzymane dywidendy od akcji obcych | |
| Inne przychody finansowe | |

a. Informacje o strukturze kosztów

| | |
|---|-------------------|
| Koszty realizacji działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego | 988 162,18 |
| świadczenia pieniężne: | 988 162,18 |
| zakup sprzętu do rehabilitacji dzieci | 83 217,07 |
| pozostały sprzęt do rehabilitacji dzieci, lekarstwa dla dzieci z DPS | 75 608,76 |
| zakup pieczywa do DPS | 20 031,17 |
| zajęcia logopedyczne dla dzieci | 1 530,00 |
| Projekt PFRON | 417 940,13 |
| Wydatki na Zielona Szkoła | 24 029,55 |
| Catering Dzień Dziecka | 2 907,00 |
| pozostałe wydatki dla DPS (Energia i Gaz) | 43 503,51 |
| remont Sali terapeutycznej w DPS | 174 995,00 |
| zajęcia z alpakoterapii | 4 050,00 |
| operacja Kuby Józefowicza | 89 872,63 |
| remont łazienek w DPS | 50 477,36 |
| świadczenia niepieniężne: | 0,00 |
| | 0,00 |
| | 0,00 |
| Koszty realizacji działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego | 0,00 |
| świadczenia pieniężne: | 0,00 |
| | |
| świadczenia niepieniężne: | 0,00 |
| (wyszczególnienie) | |
| | |
| Pozostałe koszty realizacji zadań statutowych | 0,00 |
| świadczenia pieniężne | 0,00 |
| | |
| | |
| świadczenia niepieniężne | 0,00 |
| | 0,00 |
| | 0,00 |
| Koszty administracyjne: | 77 757,24 |
| - zużycie materiałów i energii | 0,00 |
| - usługi obce obsługa bankowa | 417,00 |
| - podatki i opłaty | 0,00 |
| - wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | |
| - amortyzacja | 76 972,47 |
| - pozostałe koszty/ web hosting/ | 367,77 |

| | |
|---|-------------|
| b. Pozostałe koszty | 0,00 |
| wartość netto sprzedanych środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych | |
| wartość netto z likwidacji środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych w wyniku zdarzeń mieszczących się w granicach ogólnego tryzyka gospodarczego | |
| Inne | |

4

| | |
|--|-------------|
| c. Koszty finansowe | 0,00 |
| Wartość ewidencyjna sprzedanych udziałów i akcji, stanowiących dług i krótkoterminowe aktywa finansowe | |
| Odsetki od kredytów i pożyczek oprócz odsetek od kredytów inwestycyjnych w okresie realizacji inwestycji | |
| Oplacone prowizje od zaciągniętych kredytów, oprócz prowizji od kredytów inwestycyjnych | |
| Zapłacone odsetki za nieterminową regulację zobowiązań | 0 |
| Odsetki i dodatkowe opłaty od środków trwałych przejętych w leasing finansowy | |
| Inne koszty finansowe | 0 |

4

a. Źródła zwiększenia i wykorzystanie funduszu statutowego

| Wyszczególnienie | Fundusz | |
|--|-------------------|-----------------------|
| | statutowy | z aktualizacji wyceny |
| 1. Stan na początek roku obrotowego | 621 004,43 | 0,00 |
| a. zwiększenia | -231 489,07 | 0,00 |
| - z zysku | -231 489,07 | |
| - inne | | |
| b. zmniejszenia | 0,00 | 0,00 |
| - pokrycie straty | | |
| - inne | | |
| 2. Stan na koniec okresu obrotowego | 389 515,36 | 0,00 |

5

5 b. Rozliczenie wyniku na działalności statutowej

| | |
|----------------------------------|------|
| Wynik na działalności statutowej | 0,00 |
| w tym: | |
| | 0,00 |
| | 0,00 |
| | 0,00 |
| | 0,00 |
| | |
| | |
| | |
| | |

6 Zobowiązania związane z działalnością statutową:

| Tytuły | stan na | |
|----------------------|--------------------------|------------------------|
| | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego |
| 1. gwarancje | | |
| 2. poręczenia | | |
| 3. kaucje i wacia | 3 035,86 | 816,21 |
| 4. inne zobowiązania | | |
| Razem | 3 035,86 | 816,21 |